
VE SLOVENSKÝCH TATRÁCH SE PROHÁNÍ SPOUSTA OVEČEK. MAJÍ VŠAK VELKÉ NEPŘÁTELE. MEDVĚDY, KTEŘÍ JE CHTĚJÍ 

SEŽRAT. CO MYSLÍŠ, SEŽRAL BY MEDVĚD RADĚJI JEDNU, NEBO DVĚ OVEČKY? MALOU, NEBO VELKOU OVEČKU? 

DOKRESLI MEZI KAŽDÉ DVA OBRÁZKY MEDVĚDÍ TLAMU OTEVŘENOU NA STRANU, KDE JE TO, CO BY SI MEDVĚD DAL 

RADĚJI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

UDĚLEJ JEDNU ČÁRKU ZA KAŽDOU OVEČKU NA TOMTO PAPÍRU. DEJ DO OHRÁDKY (KOLEČKA) VŽDY 5 OVEČEK (ČÁREK). 

 

 

 

 

 



KAŽDÁ OVEČKA MÁ NAMÍŘENO JINAM. PODÍVEJ SE NA JEJICH KOŽÍŠKY, KOHO JDOU NAVŠTÍVIT? KOLIK MAJÍ TATO 

SLOVA SLABIK? ZA KAŽDOU SLABIKU UDĚLEJ JEDEN KOPEČEK, KTERÝ MUSELA OVEČKA VE SLOVENSKÝCH TATRÁCH 

PŘEBĚHNOUT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OVCE, BERAN, JEHŇÁTKO, POZNÁŠ KDO JE KDO? VYBARVI MODŘE VŠECHNY VĚCI, KTERÉ ZAČÍNAJÍ NA STEJNÉ PÍSMENO 

JAKO BERAN. ČERVENĚ VYBARVI VĚCI ZAČÍNAJÍCÍ NA STEJNÉ PÍSMENO JAKO OVEČKA. ŽLUTĚ VYBARVI VĚCI, KTERÉ 

ZAČÍNAJÍ NA PÍSMENKO JAKO JEHNĚ.  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


